

13.1.2023

Lieksa 50 vuotta -juhluvuoden ylimääräinen tapahtumien avustushaku tapahtumajärjestäjille

Lieksan kaupunginhallitus on kokouksessaan 9.1.2023 julistanut haettavaksi 30.000 euron määrärahan tapahtumajärjestäjille (yhdistykset ja yksityiset) Lieksan juhluvuoden 2023 tapahtumien toteuttamiseen Lieksan kaupungin alueella. Haku on avoinna 16.1. klo 9 – 13.2. klo 9.

Erillisen tapahtuma-avustuksen tavoitteena on edistää kaupungin juhluvuoden näkyvyyttä erilaisilla yleisötapahtumilla ympäri vuoden. Tapahtumien tavoitteena on osaltaan vahvistaa kaupungin uudessa strategiassa linjattuja arvoja ja menestyksen kärkiä, samoin kuin edistää hyvinvointia ja terveyttä. Uusien tapahtumien tarkoituksena on lisätä positiivisuutta ja yhteistyötä sekä vahvistaa Lieksan brändiä ja viestintää.

Avustuskriteerit

Juhluvuoden avustus on suunnattu uusien, Lieksan kaupungin alueella toteutettavien yleisötapahtumien toteuttamiseen. Toimijoiden ns. säännölliset tapahtumat sekä niihin mahdollisesti suunnitellut juhluvuoden kokonaisuudet huomioidaan kaupungin vuosittaisen toiminta-, kohde- ja talkooavustusten jaossa.

Avustettavaksi valittavissa tapahtumissa painotetaan yhteistyötä tapahtumien järjestämisessä (esim. useamman toimijan tapahtumat). Avustuksen käsittelyyn ja avustusmäärän suuruuteen vaikuttaa myös tapahtuman kohderyhmä ja arvioitu kävijämäärä.

Tapahtumien sisältöä ei rajata, mutta vaatimuksena on, että tapahtumat ovat yleisötapahtumia. Tapahtumat voivat olla yleisölle maksuttomia tai pääsymaksullisia. Pääsymaksullisissa tapahtumissa edellytetään tapahtuman järjestäjän omarahoitusta, joka tulee näkyä tapahtuman talousarviossa.

Avustusta myönnetään enintään kymmeneen eri tapahtumaan. Avustukset ovat vastikkeellisia.

Kaupungin tiloista peritään tapahtumatoimijoilta normaali vuokra. Jos kaupungin tiloja hyödynnetään tapahtumien toteuttamispaikkana, niiden kustannukset on huomioitava kokonaiskustannusarviossa.

Lieksan kaupungin kuntatekniikkaliikelaitoksen siirrettävä esiintymislava on varattavissa asiakaspalvelupisteestä maksutta tapahtumien järjestämiseen.

Tapahtumien viestinnässä on käytettävä kaupungin juhluvuoden logoa, joka on ladattavissa: [Lieksan kaupungin logo ja vaakuna - lieksa.fi](https://www.lieksa.fi).

13.1.2023

Toimijat hoitavat itsenäisesti tapahtumien järjestämisen ja markkinoinnin. Lieksan kaupunki nostaa yhdistysten juhluvuoden tapahtumia esiin kaupungin omissa viestintäkanavissaan. Lieksan kaupunki toivoo, että osana markkinointia hyödynnetään Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteria ja kalenterin *Liekka 50* -merkintää, jolloin tapahtumat nousevat esimerkiksi www.liekka.fi -sivustolle. Tapahtumakalenteri on osoitteessa: <https://tapahtumat.pohjois-karjala.fi>.

Tapahtumat on toteuttava vuoden 2023 aikana.

Avustusten haku ja käsittely

Liekka 50 vuotta -juhluvuoden erillinen tapahtumahaku on avoinna 16.1. klo 9 – 13.2. klo 9.

Avustusta haetaan Webropolin lomakkeella: <https://link.webropol.com/s/liekka50avustukset>.
Kaikki tarvittavat tiedot tapahtumasta tallennetaan lomakkeelle.

Jos toimijat haluavat täydentää hakemusta erillisillä liitteillä, ne on toimitettava hakuajan puitteissa sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@liekka.fi, Lieksan kaupungin asiakaspalvelupisteeseen (Pielisentie 3, arkisin klo 9-15) tai Lieksan kaupunki, PL 41, 81701 Liekka. Lisäliitteitä toimitettaessa on selkeästi dokumentteihin kirjoitettava: **Liekka 50 vuotta -juhluvuoden ylimääräinen tapahtumahaku / yhdistyksen nimi**.

Hakuajan ulkopuolella tulleet tai puutteelliset hakemukset hylätään.

Lieksan kaupungin hyvinvointipalveluista ja elinvoimapalveluista muodostettu ryhmä käy hakemukset läpi hakuajan päätyttyä ja tekee esityksen avustettavista tapahtumista Lieksan kaupunginhallituksen päätettäväksi. Avustusta voidaan myöntää myös ehdollisena.

Kaupunki maksaa tapahtuma-avustuksen pääosin tapahtuman jälkeen. Kaupunki toimittaa valituille tapahtumille erillisen raportointi- ja tilityslomakkeen tapahtumien maksatusta varten.

Lisätietoja:

Susanna Saastamoinen, elinvoimajohtaja, p. 040 1044 009, susanna.saastamoinen@liekka.fi
Arto Sihvonen, hyvinvointijohtaja, p. 040 1044 101, arto.sihvonen@liekka.fi.